We pass now to the second group, those who have doubts concerning "Studens" but accept the other three exile letters as genuine. This group has no great following today because (1) of the proofs given of the kinship of the four letters in thought, speech and style²² and (2) of the removal of the historical objections to "Studens"/

Notes.

21. Rev. Ben.1908.

22. cf. (1) "Studens": litteras de nomine Athanasii, de nomine supradicti Athanasii. "Pro": litteras adaeque super nomine eius. "Quia": de nomine ipsius litteras. "Non": a nomine Athanasii, litteras desuper nomine eius. (2) "Studens": quod..sciret se alienum esse ab ecclesiae Romanae communione; sciatis.. Athanasium alienum esse a communione mea sive ecclesiae Romanae. "Pro": dico me cum omnibus vobis et cum universis episcopis Orientalibus..pacem et unanimiorem habere. "Quia": me autem cum omnibus vobis episcopis ecclesiae catholicae pacem habere.. scire debetis; scire..volo..pacem me et communionem ecclesiasticam cum ipsis habere. "Non": cum omnibus episcopis Orientalibus pacem habemus. (3) "Studens": quod..sciret se alienum esse ab ecclesiae Romanae communione; sciatis.. Athanasium alienum esse a communione mea sive ecclesiae Romanae. "Pro": amoto Athanasio a communione omnium nostrum. "Quia": ab ecclesiae Romanae communione est separatus; ut sciret.. (ab) Athanasii communione me esse separatum. "Non": -. (4) "Studens": Studens paci et concordiae; ad unanimiorem nostram. "Pro": dico me..pacem et unanimiorem habere. "Quia": pro bono pacis et concordiae, bono pacis et concordiae, a pace et concordia. "Non": de unanimiorem nostra et pace. (5) "Studens": -. "Pro": quando deo placuit. "Quia": volente deo. "Non": deo volente. (6) "Studens": nomen Iulii bonae memoriae episcopi. "Pro": bonae memoriae Iulius episcopus. "Quia": -. "Non": -. (7) "Studens": -. "Pro": litteras..per fratrem nostrum Fortunatianum dedi perferendas ad imperatorem Constantium. "Quia": fratrem Fortunatianum petii, ut litteras meas ad clementissimum imperatorem Augustum perferat. "Non": -. (8) "Studens": -. "Pro": dignemini..elaborare quatenus..ad sedem, quae mihi divinitus credita est, revertar. "Quia": (ut) me ad ecclesiam mihi divinitus traditam iubeat reverti. "Non": -. .

"Studens". Those who have supported it include Baronius²³, Coustant²⁴ and Duchesne²⁵.

Interpreting "Studens" as having been written at the beginning of Liberius' episcopate, they found difficulty in relating the events mentioned therein to the historical facts elsewhere attested²⁶. In his "History of the Church"²⁷, Duchesne had stated that the letter "Studens" was the work of a forger while he reserved his judgment on the other three. However, the common traits brought out by Saltet²⁸ caused Duchesne to study the question more closely and to ask if the letter "Studens" must really be separated from the others. In this way he came to a new historical interpretation of "Studens", one giving a satisfactory explanation of the objections formerly raised, and hence concluded that, like the other three, "Studens" is a genuine letter of Liberius. About the same time and quite independently Schiktanz²⁹ had reached the same conclusion.